
ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 5. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Izvješće o izvršenju Programa rada za 2023. godinu Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske županije
Pred •ednica
Anto a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

ŽUPANIJA>
8.

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 13. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Financijsko izvješće za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

računovodstvo neprofltnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske županije
Preds• dnica

Anto i Jozi

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 7., članka 16. i članka 60. Zakona o turističkim

zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I.,

točke 7., 14., 15. i 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine,
donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Zaključak i mišljenje o provedenom nadzoru nad radom i financijskom
poslovanju Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. siječnja do
31. prosinca 2023. godine.

11.

Temeljem navedenoga konstatira se da je Turistička zajednica Požeško-slavonske
županije uredno vodila i arhivirala dokumentaciju, te je materijalno i financijsko poslovanje

vodeno sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija

(NN 121/14.). Program rada za 2023. godinu izvršen je i proveden sukladno odobrenim
sredstvima.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske županije
Pred •ednica
Anto a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka I., točke 13. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i

kontrola Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za 2023. godinu.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske
Preds• dnica

JozićAnto

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
SLAVO N

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 2. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 6. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Poslovnik o radu Skupštine Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije. Isti je sastavni dio ove Odluke.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županue

Preds• ednica
Anto a J071iŕn

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262















ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 5. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Izvješće o izvršenju Programa rada za 2022. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Preds•ednica

Ant
•

a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o HO
ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 13. i članka
45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Financijsko izvješće za 2022. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

računovodstvo neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjednica

Ant
•

ja Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 7., članka 16. i članka 60. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1.

točke 7., 14., 15. i 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),
Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine,

donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Zaključak i mišljenje o provedenom nadzoru nad radom i financijskom
poslovanju Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. siječnja do

31. prosinca 2022. godine.

11.

Temeljem navedenoga konstatira se da je Turistička zajednica Požeško-slavonske
županije uredno vodila i arhivirala dokumentaciju, te je materijalno i financijsko poslovanje
vodeno sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija
(NN 121/14.). Program rada za 2022. godinu izvršen je i proveden sukladno odobrenim
sredstvima.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonskežupanije

Preds•ednica

Anto Jo

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 4. i članka 56., stavka 4., 5. i stavka 6., Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16.,

stavka 1., točke 4. i članka 49. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN
144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023.
godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose I. Izmjene i dopune Programa
rada za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske župapiŔ

Predsjednic

Anto
•

J Jo io

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



op ZLATNA
o / O SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. i članka
45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2023. godinu

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose I. Izmjene i dopune

Financijskog plana za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonskežupanije

Predsjednica

Anto a Jozice

-3-

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 4. i članka 56., staVka 4., 5. i stavka 6., Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16.,

stavka 1., točke 4. i članka 49. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN
144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca

2022.godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa rada za 2022. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose II. Izmjene i dopune Programa
rada za 2022. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsj dnica

Anto Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
'/O SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 18. i članka
45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca 2022. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2022. godinu

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose II. Izmjene i dopune
Financijskog plana za 2022. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i računovodstvo neprofitnih

organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsj dnica

Anto Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 4., članka 55. i članka 56. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka 1,

,

točke 4. i članka 48. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.)

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca 2022.godine,

donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Programa rada za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, te se usvaja i donosi Program rada za 2023. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Pred •ednica
Anto 'aJozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7
34000 Požega

Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i
promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca 2022. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Financijskog plana za 2023. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije, te se usvaja i donosi Financijski plan za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko
poslovanje i računovodstvo neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjednica

Anto a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262


































































































































